
130-21 

Stránka 1 z 10 
 

 

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 uzavřená dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dle nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(tato smlouva dále označena též jako „Smlouva“) 

1. Smluvní strany a jejich postavení 

1.1. Správce 

Název:  Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo:  Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

IČO:  00226912 

Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

Příspěvková organizace zapsaná v obchodních 
rejstříku pod sp. zn. Pr 1230 vedenou u Krajského 
soudu v Brně 

Zástupce – osoba oprávněná 
k právnímu jednání za 
účastníka Smlouvy: 

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

(dále jen „Správce“) 

1.2. Zpracovatel 

Název: HARTMANN – RICO a.s. 

Sídlo: Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 

IČO: 44947429 

Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
pod. sp. zn. B 644 vedenou Krajským soudem v Brně 

Zástupce – osoba oprávněná 
k právnímu jednání za 
účastníka Smlouvy: 

Ing. Marek Třeška, MBA a Ing. Tomáš Groh, členové 
představenstva 

(dále jen „Zpracovatel“) 

(Správce a Zpracovatel dále společně též „Smluvní strany“) 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že mají veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnily 
závazky vyplývající z této Smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by 



Stránka 2 z 10 
 

bránily či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení 
žádného právního předpisu. 

1.4. Zpracovatel se zavázal k implementaci a poskytl Správci právo k užití počítačového 
programu – software s názvem „Epidis“, sloužícího jako nástroj pro aktivní surveillance 
infekcí spojených se zdravotní péčí ve zdravotnických zařízeních (tyto infekce dále jen 
„HAI“ a software dále jen „Software“), a to na základě licenční smlouvy k Software 
Epidis (dále jen „Hlavní smlouva“). 

1.5. V souvislosti s plněním Hlavní smlouvy Zpracovatel může mít přístup k osobním 
údajům pacientů a klientů Správce, jakož i jeho pracovníků. Zároveň může s osobními 
údaji těchto subjektů v některých případech, zejména v rámci školení či analýz 
na žádost Správce, nakládat i jiným způsobem. Smluvní strany zároveň mohou 
spolupracovat i na jiných činnostech, které nejsou předmětem plnění Hlavní smlouvy, 
avšak ke kterým může docházet v souvislosti s uzavřením Hlavní smlouvy. Předmětem 
spolupráce mohou být zejména poradenské, analytické či výzkumné činnosti 
prováděné Zpracovatelem na základě objednávky Správce, v rámci kterých bude 
Zpracovatel potřebovat nakládat s osobními údaji výše uvedených osob. Při plnění 
Hlavní smlouvy i veškerých dalších činnostech může přitom docházet ke zpracování 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále 
jen „Zákon o zpracování osobních údajů“), a nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“). S ohledem na 
tuto skutečnost Smluvní strany v souladu s § 34 Zákona o zpracování osobních údajů 
a čl. 28 odst. 3 a 9 GDPR uzavírají tuto Smlouvu.  

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran souvisejících 
se zpracováním osobních údajů, a to za podmínek uvedených dále v této Smlouvě. 

2.2. Zpracovatel se zavazuje pro Správce zpracovávat osobní údaje v rozsahu, za účely, 
po dobu a způsoby uvedenými v článku 3. této Smlouvy, a to v souladu 
s doloženými pokyny Správce vydanými v souladu s odst. Chyba! Nenalezen zdroj o
dkazů.. této Smlouvy. 



Stránka 3 z 10 
 

3. Zpracování osobních údajů 

3.1. Zpracovatel se zavazuje na základě této Smlouvy zpracovávat následující kategorie 
a typy osobních údajů týkající se následujících kategorií subjektů údajů (dále jen 
„Osobní údaje“):  

Typ osobních údajů Kategorie osobních údajů Kategorie subjektů údajů, ke 
kterým se osobní údaje vztahují 

Ostatní (nikoliv zvláštní 
kategorie osobních údajů) 

identifikační údaje 

adresné a kontaktní údaje 

informace, které o subjektu 
údajů Správce zaznamená ve 
zdravotnické dokumentaci a 
které nejsou údaji o 
zdravotním stavu 

pacienti a klienti Správce 

Zvláštní kategorie osobních 
údajů 

údaje o zdravotním stavu 
vyplývající ze zdravotnické 
dokumentace a Software 

Ostatní (nikoliv zvláštní 
kategorie osobních údajů) 

identifikační údaje 

přihlašovací údaje 

pracovníci Správce 

3.2. Na základě této Smlouvy Zpracovatel zpracovává, případně bude zpracovávat Osobní 
údaje pouze za účelem: 

3.2.1. plnění Hlavní smlouvy, které spočívá v: 

i. zajištění implementace Software a veškerých souvisejících činnostech, 
včetně poradenských a konzultačních činností; 

ii. zajištění fungování a správy Software, včetně vyhodnocení jeho účinnosti 
na předcházení HAI zahrnujícího tvorbu analýz, statistik i anonymizaci 
osobních údajů; 

3.2.2. výkonu dalších činností objednaných Správcem v písemné objednávce (dále jen 
„Objednávka“), které mohou spočívat v: 

i. konzultačních a poradenských činnostech, zejm. týkajících se využití 
informačních systémů v oblasti zdravotní péče; 

ii. přípravě analýz a statistik týkajících se účinnosti využití informačních 
systémů v oblasti zdravotní péče, včetně výzkumných činností, zahrnujících i 
anonymizaci osobních údajů; 

iii. anonymizaci Osobních údajů v rozsahu požadovaném Správcem pro jiné 
potřeby Správce, zejména k poskytnutí těchto údajů dalším osobám; vč. 
Zpracovatele. 



Stránka 4 z 10 
 

Správce je povinen v Objednávce vymezit a upřesnit činnosti, jejichž výkon 
od Zpracovatele požaduje. Objednávka se přitom považuje za doložený pokyn 
ke zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy. 

Pro vyloučení pochybností se Zpracovatel zavazuje nezpracovávat Osobní údaje pro 
jiný účel, než který je stanovený v tomto odst. 3.2. Smlouvy. 

3.3. Zpracování Osobních údajů Zpracovatelem bude mít povahu shromažďování, ukládání 
na nosiče informací, třídění, porovnávání, předávání i anonymizace. Ke zpracování 
Osobních údajů bude docházet automatizovaně a případně i manuálně tak, aby tato 
činnost odpovídala účelu zpracování Osobních údajů podle odst. 3.2. této Smlouvy. 

3.4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje po dobu účinnosti této Smlouvy, 
nejdéle však po dobu účinnosti Hlavní smlouvy, případně po dobu výkonu činností 
objednaných v Objednávce, podle toho, který okamžik nastane později. 

3.5. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje dle této Smlouvy na základě pokynu 
dle Hlavní smlouvy nebo dle Objednávky. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní 
údaje i v souladu s dalšími doloženými pokyny Správce, které může Správce 
Zpracovateli udělit v souladu s Hlavní smlouvou či Objednávkou a které Správce 
Zpracovateli udělí v průběhu trvání této Smlouvy, a to e-mailem. Správce může 
udělovat pokyny ke zpracování Osobních údajů rovněž přímo Dalšímu zpracovateli 
(jak je tento pojem definován dále), a to e-mailem na kontaktní adresu, kterou mu za 
tímto účelem Zpracovatel sdělí, v souvislosti se zajištěním technické, technologické 
a zákaznické podpory Správce při užívání Software, vč. provozu HelpDesk systému, kdy 
Správce může komunikovat napřímo s Dílčím zpracovatelem, pokud jsou tyto pokyny 
v souladu s Hlavní smlouvou či Objednávkou. Bude-li mít Další zpracovatel za to, že 
přímý pokyn Správce není v souladu s Hlavní smlouvou nebo Objednávkou (podle toho, 
na čehož plnění se Další zpracovatel podílí) nebo že přímý pokyn Správce je nesprávný 
(zejm. ve smyslu odst. 3.6. této Smlouvy), Další zpracovatel splnění takového pokynu 
odloží do doby, než Zpracovatel ve spolupráci se Správcem rozhodne o tom, 
zda a případně který pokyn je platný; k tomuto si Smluvní strany poskytnou součinnost. 
Další zpracovatel však bude vždy povinen přijmout veškerá opatření k tomu, aby 
subjekty údajů, jichž se Osobní údaje týkají, nebyly dotčeny na svých právech. 

3.6. Zpracovatel se zavazuje informovat Správce v případě, že podle jeho názoru určitý 
pokyn Správce porušuje GDPR nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů. 
Neprovedení takového pokynu není porušením povinností Zpracovatele dle této 
Smlouvy. 

4. Mlčenlivost 

4.1. Zpracovatel se touto Smlouvou zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých 
skutečnostech souvisejících s plněním této Smlouvy, zejména o Osobních údajích 
a o jejich zpracování, vč. bezpečnostních opatření přijatých v rámci tohoto zpracování 
(dále jen „Důvěrné informace“). 



Stránka 5 z 10 
 

4.2. Zpracovatel se zavazuje ve vztahu k Důvěrným informacím zavázat mlčenlivostí 
všechny své zaměstnance, popřípadě třetí osoby, které zpracovávají Osobní údaje 
na základě smlouvy se Zpracovatelem, ve stejném rozsahu, jako je zavázán on sám, 
a to i po skončení pracovněprávního nebo smluvní vztahu mezi příslušnou osobou 
a Zpracovatelem. 

5. Zabezpečení osobních údajů 

5.1. Zpracovatel se zavazuje přijmout vhodná opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití Osobních údajů; a které odpovídají rizikům. 

5.2. Zpracovatel se zavazuje učinit zejména následující ochranná opatření: 

5.2.1. chránit média obsahující Osobní údaje před neoprávněným přístupem 
uzamčením ve skřínkách nebo archivech a elektronickým zabezpečením 
prostor, ve kterých jsou Osobní údaje uloženy;  

5.2.2. Osobní údaje uchovávané v elektronické podobě chránit před neoprávněným 
přístupem pomocí vytvoření přístupových práv a kontroly přístupu do sítě 
včetně technologie firewallů, jak hardwarových, tak i softwarových komponent, 
technologie detekce síťových průniků, pseudonymizace a šifrovací technologie, 
vybrané podle jejich vhodnosti; 

5.2.3. zajistit ochranu, udržování a monitorování zabezpečení a integrity sítě 
Zpracovatele; 

5.2.4. pravidelné zálohování dat včetně zajištění potřebného software a hardware pro 
provádění bezpečnostních záloh;  

5.2.5. určit pověřené fyzické osoby ke zpracování Osobních údajů, přičemž pouze tyto 
osoby budou oprávněny k přístupu a zpracování Osobních údajů v souladu 
s ustanoveními této Smlouvy; 

5.2.6. pořizovat elektronické záznamy, které umožní určit a ověřit, kým byly Osobní 
kdy, kým a z jakého důvodu byly Osobní údaje zobrazeny, zaznamenány nebo 
jinak zpracovány; a 

5.2.7. přijmout případně další technická opatření, která jsou obecně uznávána jako 
vhodná bezpečnostní opatření pro užívaný způsob zpracování Osobních údajů. 

5.3. Zpracovatel se zavazuje zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technická 
a organizační opatření k zajištění ochrany Osobních údajů v souladu se Zákonem 
o zpracování osobních údajů a jinými právními předpisy, zejména GDPR, a udržovat 
takovou dokumentaci aktuální. Zpracovatel se zavazuje zpřístupnit dokumentaci 
technických a organizačních opatření Správci nejpozději do 10 pracovních dní 
od doručení žádosti Správce. 



Stránka 6 z 10 
 

6. Zapojení dalšího zpracovatele 

6.1. Správce bere na vědomí a povoluje Zpracovateli, aby do zpracování Osobních údajů 
podle této Smlouvy zapojil i další zpracovatele ve smyslu čl. 28 odst. 2 GDPR (dále jen 
„Další zpracovatel“), a to za splnění podmínek stanovených v tomto článku 6. 

6.2. Správce ke dni uzavření Smlouvy Zpracovateli výslovně povoluje zapojit do zpracování 
Osobních údajů následující Další zpracovatele: 

6.2.1. obchodní společnost Provisio, s.r.o., IČO: 020 08 637, Jihlavská 1558/21, 
Michle, 140 00 Praha 4, která pro svou činnost využije následující další 
zpracovatele: 

i. Společnost pro eHealth databáze, a.s., IČO: 264 33 109, Jihlavská 1558/21, 
Michle, 140 00 Praha 4. 

6.2.2. Ing. Petr Doležal, IČO: 68798245, sídlem nábřeží Jana Palacha 1024/26, 360 01, 
Karlovy Vary, poskytující Zpracovateli technické poradenské a konzultační 
služby. 

6.2.3. Ondřej Haluza, IČO: 88041131, sídlem Potácelova 17, 636 00 Brno, poskytující 
Zpracovateli technické poradenské a konzultační služby. 

6.2.4. Ing. Miloslav Urbiš, IČO: 71770810, sídlem Třebovická 5144/52, 722 00, 
Ostrava – Třebovice, poskytující Zpracovateli technické poradenské 
a konzultační služby. 

6.3. Zpracovatel bude informovat Správce o veškerých Dalších zpracovatelích, které zamýšlí 
zapojit do zpracování Osobních údajů, případně o nahrazení již zapojených Dalších 
zpracovatelů. Správce je oprávněn vyslovit vůči zapojení či změně Dalšího zpracovatele 
odůvodněné námitky, a to do 5 pracovních dní ode dne doručení příslušného oznámení 
Zpracovatele. Nevysloví-li Správce v této lhůtě proti zapojení Dalšího zpracovatele 
odůvodněné námitky, platí, že se zapojením příslušného Dalšího zpracovatele souhlasí.  

6.4. Zpracovatel se zavazuje zavázat Dalšího zpracovatele stejnými povinnostmi ochrany 
Osobních údajů, jakými je Zpracovatel na základě této Smlouvy vázán sám. 

6.5. Zpracovatel odpovídá za zpracování Osobních údajů, které svěřil Dalšímu zpracovateli, 
v plném rozsahu. Zpracovatel odpovídá za porušení povinností dle této Smlouvy nebo 
dle právního řádu při zpracování Osobních údajů Dalším zpracovatelem, jako by se 
porušení příslušné povinnosti dopustil on sám. 

7. Součinnost a audit 

7.1. Zpracovatel se zavazuje poskytovat Správci součinnost v rozsahu nezbytném k zajištění 
souladu zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy s právním řádem. V rámci této 
součinnosti se zavazuje Zpracovatel zejména (nikoliv však pouze): 

7.1.1. bez zbytečného odkladu přijmout technická nebo organizační opatření 
v rozsahu nezbytném k prevenci nebo nápravě porušení této Smlouvy nebo 
právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů; 



Stránka 7 z 10 
 

7.1.2. být nápomocen Správci při zavádění a udržování vhodných technických 
a organizačních opatření zpracování Osobních údajů v souvislosti s plněním 
této Smlouvy; 

7.1.3. bez zbytečného odkladu hlásit Správci každé porušení zabezpečení Osobních 
údajů nebo jiný bezpečnostní incident, který by se mohl dotknout zpracování 
Osobních údajů dle této Smlouvy nebo práv a právem chráněných zájmů 
subjektů Osobních údajů; 

7.1.4. být nápomocen Správci při posuzování vlivu na zpracování Osobních údajů dle 
této Smlouvy na ochranu osobních údajů, popř. při předchozích konzultacích 
s dozorovým úřadem; 

7.1.5. bez zbytečného odkladu poskytnout Správci veškeré podklady a informace 
nezbytné k doložení toho, že zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy 
probíhá v souladu s právním řádem;  

7.1.6. bez zbytečného odkladu předat Správci žádosti subjektů údajů, které jim právní 
řád přiznává uplatnit (právo na přístup, opravu, výmaz apod.) a být Správci 
přiměřeně nápomocen při vyřízení těchto žádostí. 

7.2. Správce má právo provést u Zpracovatele na vlastní náklady audit souladu zpracování 
Osobních údajů s právním řádem a audit zabezpečení Osobních údajů (dále jen 
souhrnně „Audit“), a to prostřednictvím sebe nebo pověřené třetí osoby. Zpracovatel 
se zavazuje poskytnout Správci nebo Správcem pověřené třetí osobě veškerou 
součinnost nezbytnou k provedení Auditu, zejm. poskytnout dokumentaci technických 
a organizačních opatření zpracování Osobních údajů a jiné interní předpisy týkající 
se zpracování Osobních údajů, na nezbytně nutnou dobu zpřístupnit své elektronické 
a informační systémy v rozsahu nezbytném k provedení Auditu. Správce se zavazuje 
provést Audit tak, aby bylo fungování Zpracovatele narušeno pouze v nezbytné míře. 

7.3. Správce má právo provést Audit vždy jednou za 12 měsíců trvání Smlouvy a dále 
pokaždé, když dojde k porušení povinností dle této Smlouvy nebo povinností, které pro 
zpracování osobních údajů ukládá právní řád, Zpracovatelem nebo Dalším 
zpracovatelem.  

7.4. V případě, že má Správce v úmyslu uskutečnit u Zpracovatele Audit, je povinen o tom 
Zpracovatele informovat nejpozději 30 dní před termínem zamýšleného Auditu. 
Smluvní strany se dohodly, že Zpracovatel má právo navrhnout jiný vhodný termín, 
ne však později než 30 dní od termínu navrhovaného Správcem. Zpracovatel 
má povinnost tuto skutečnost Správci oznámit do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
oznámení Správce o provedení Auditu. V případě, že Správce nebude s takto 
navrženým termínem souhlasit, oznámí svůj nesouhlas Zpracovateli do 3 pracovních 
dnů ode dne oznámení Zpracovatele s návrhem nového termínu Auditu; jinak platí 
poslední termín navržený Zpracovatelem. Navrhl-li Zpracovatel nový termín Auditu 
z důvodu střetu termínu s auditem prováděným u Zpracovatele jiným správcem, 
je Správce oprávněn navržený termín odmítnout pouze, pokud má důvodné podezření, 
že Zpracovatel podstatně porušuje povinnosti dle této Smlouvy a tímto podstatným 



Stránka 8 z 10 
 

porušením dojde k závažnému zásahu do práv subjektů údajů. Jestliže Správce 
Zpracovateli oznámí svůj nesouhlas s navrženým termínem ve lhůtě stanovené v tomto 
odstavci, uskuteční se termín Auditu desátý pracovní den následující po původním 
Správcem navrženém termínu Auditu. 

7.5. Pro účely odst. 7.4. této Smlouvy platí, že podstatným porušením povinností 
Zpracovatele je myšleno jakékoliv porušení: 

7.5.1. povinnosti uvedené v odst. 3.2. této Smlouvy zpracovávat Osobní údaje pouze 
v souladu a za účelem vymezeným Správcem; 

7.5.2. povinnosti uvedené v odst. 4.1. této Smlouvy zachovávat mlčenlivost; 

7.5.3. povinnosti uvedené v odst. 5.2. této Smlouvy zavést bezpečnostní opatření 
a povinnosti dle odst. 5.3. tato opatření dokumentovat; 

7.5.4. povinnosti uvedené v odst. 6.3. této Smlouvy nezapojit do zpracování Další 
zpracovatele bez předchozího informování Správce; 

7.5.5. povinnosti uvedené v odst. 7.1.3. této Smlouvy ohlásit porušení zabezpečení 
Osobních údajů nebo jiný bezpečnostní incident. 

7.6. Zpracovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu přijmout technická a organizační 
opatření k nápravě pochybení nebo bezpečnostních rizik zjištěných Auditem v rozsahu 
nezbytném k zajištění nápravy. 

7.7. Zpracovatel se zavazuje, že Správce bude oprávněn provést Audit u Dalšího 
zpracovatele v rozsahu a za podmínek dle odst. 7.2. až 7.6. této Smlouvy. 

8. Ostatní povinnosti zpracovatele 

8.1. Zpracovatel se zavazuje plnit povinnosti zpracovatele stanovené Zákonem o zpracování 
osobních údajů, GDPR a touto Smlouvou, a to zejména: 

8.1.1. dodržovat prostředky a způsoby zpracování Osobních údajů stanovené touto 
Smlouvou; 

8.1.2. uchovávat Osobní údaje pouze po dobu stanovenou Správcem; 

8.1.3. při zpracování Osobních údajů v rámci pokynů Správce si počínat tak, 
aby subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, zejména na právu 
na zachování lidské důstojnosti, a dbát na ochranu před neoprávněným 
zasahováním do soukromého a osobního života subjektu údajů; 

8.1.4. provést likvidaci Osobních údajů na základě pokynu Správce, pokud mu zákon 
neukládá Osobní údaje zachovat; a 

8.1.5. nepředávat Osobní údaje třetím osobám bez pověření Správce.  

9. Ukončení Smlouvy 

9.1. Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to od nabytí její účinnosti do ukončení Hlavní 
smlouvy, nebo činnosti požadované Správcem na základě Objednávky, podle toho, 



Stránka 9 z 10

který okamžik nastane později, a to z důvodů předpokládaných touto Smlouvou, Hlavní
smlouvou či platnými právními předpisy.

9.2. Jestliže Správce podá Zpracovateli odůvodněnou námitku proti zapojení Dalšího
zpracovatele v souladu s odst. 6.3. této Smlouvy, je Zpracovatel nad rámec důvodů
stanovených v Hlavní smlouvě nebo platných právních předpisech oprávněn odstoupit
od Hlavní smlouvy způsobem uvedeným v Hlavní smlouvě, nebo ukončit činnost
požadovanou v Objednávce písemným oznámením doručeným Správci.

9.3. V případě ukončení zpracování Osobních údajů dle Hlavní smlouvy nebo dle
Objednávky této Smlouvy se Zpracovatel zavazuje všechny Osobní údaje zpracovávané
v rámci plnění Hlavní smlouvy nebo Objednávky předat Správci a vymazat existující
kopie, pokud mu zákon neukládá takové existující kopie zachovat.

9.4. Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost dle čl. 4. této Smlouvy a zajistit
zabezpečení Osobních údajů, pokud tyto Osobní údaje nezlikviduje, i po ukončení
závazku z této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně.

10.2. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stalo neplatným,
v rozporu s vůlí Smluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková
neplatnost, neúčinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejména
v důsledku změny příslušných právních předpisů), nemá to vliv na platnost, účinnost
nebo aplikovatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany
se v uvedených případech zavazují k poskytnutí si vzájemné součinnosti a k učinění
příslušných právních jednání za účelem nahrazení neplatného, neúčinného nebo
neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl zachován a naplněn účel
této Smlouvy.

10.3. Komunikace mezi Zpracovatelem a Správcem bude probíhat zejména prostřednictvím
následujících odpovědných osob:

a) na straně Zpracovatele:

-

b) na straně Správce:

-

-

-

10.4. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vylučují možnost přijetí nabídky
s dodatkem nebo odchylkou.



Stránka 10 z 10

10.5. Tato Smlouva se řídí právem České republiky s vyloučením ustanovení mezinárodního
práva soukromého. Výlučnou pravomoc k rozhodování sporů z této Smlouvy a s touto
Smlouvou souvisejících, včetně sporů o její platnost, mají soudy České republiky.

10.6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních. Smluvní strany si stejnopisy smlouvy
rozdělí následujícím způsobem:

Správce – jedno vyhotovení

Zpracovatel – jedno vyhotovení


